
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 2109018D

Luogo Forli'  [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri FORLIVESI BRUNO - LUCCHI S. - GARDINI S.

Partecipanti 25

Sito Internet

De Palma Fabrizio

1Bonade ' Massimo

2
Tirelli Mauro

3
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM De Palma Fabrizio 4.0 ITA 9.00 9.00 5.50 9.00 2051 1796 2474 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1972

2 2 CM Bonade ' Massimo 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.75 2108 1934 2128 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1980

3 3 M Tirelli Mauro 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 7.00 2157 2071 2265 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1996

4 4 CM Pecci William 3.0 ITA 11.0011.006.50 6.50 1955 1883 2076 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2002

5 5 1N Pomaro Stefano 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 5.50 1657 1690 1883 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1963

6 6 FM Brancaleoni Maurizio2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.75 2201 2050 2146 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1974

7 7 CM Brigati Alessandro 2.5 ITA 10.0010.006.50 6.25 2019 1653 1749 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1969

8 8 CM Giovannini Roberto 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 5.50 1879 1752 2025 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1964

9 9 CM Trangoni Bruno 2.0 ITA 10.5010.507.00 4.25 1901 1986 1986 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1964

10 10 CM Velluti Alberto 2.0 ITA 10.5010.506.00 2.50 1783 1842 1843 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1969

11 11 M Pietrobon Fabio 2.0 ITA 10.0010.006.50 3.50 2096 1868 1869 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1972

12 12 M Voltolini Mario 2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.50 2169 1839 1965 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1957

13 13 M Giuriati Paolo 1.5 ITA 10.5010.507.00 3.00 2174 2057 1971 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1970

14 14 1N Guarnieri Matteo 1.5 ITA 11.0011.007.50 4.25 1963 2120 2034 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1981

15 15 1N Porta Federico 1.5 ITA 6.50 6.50 3.00 2.00 1773 1541 1542 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1972

16 16 1N Bettio Umberto 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.00 1856 1893 1769 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1957

17 17 CF Volpinari Danilo 1.0 SMR 5.50 5.50 2.00 2.00 1949 2060 2060 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1969

18 18 CM Solinas Carlo 1.0 ITA 6.00 6.00 1.50 1.50 1938 1826 1826 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1957

19 19 1N Da Forno Roberto 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1747 1715 1522 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1967

20 20 CF Righi Ezio 0.5 SMR 5.00 5.00 2.00 1.50 1909 2187 1995 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 20

21 21 3N Vivoli Alessandro 0.0 SMR 12.5012.508.00 0.00 1509 2024 1290 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2002

22 22 NC Cilenti Giuseppe Maria0.0 SMR 9.00 9.00 5.50 0.00 1221 1816 1082 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1989

23 23 2N Herrera Adrian 0.0 SMR 6.00 6.00 2.50 0.00 1571 2004 1270 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1986

24 24 NC Stefanelli Francesco0.0 SMR 6.00 6.00 2.50 0.00 1602 1946 1212 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1999

25 25 3N Bianchi Elia 0.0 SMR 3.50 3.50 0.00 0.00 1381 1879 1144 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2002
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Bettio Umberto ITA VEN TV 1856 1893 1769 1957 M 28525825 107810

25 3N Bianchi Elia SMR SM 1381 1879 1144 2002 M 11800259

2 CM Bonade ' Massimo ITA EMI PC 2108 1934 2128 1980 M 814695 108177

6 FM Brancaleoni MaurizioITA EMI RN 2201 2050 2146 1974 M 803022 105841

7 CM Brigati Alessandro ITA LOM CR 2019 1653 1749 1969 M 823082 103001

22 NC Cilenti Giuseppe MariaSMR EMI RN 1221 1816 1082 1989 M 11800194 124658

19 1N Da Forno Roberto ITA EMI RN 1747 1715 1522 1967 M 821144 105848

1 CM De Palma Fabrizio ITA LOM CR 2051 1796 2474 1972 M 815063 113835

8 CM Giovannini Roberto ITA EMI RN 1879 1752 2025 1964 M 826839 105853

13 M Giuriati Paolo ITA VEN TV 2174 2057 1971 1970 M 806056 107815

14 1N Guarnieri Matteo ITA VEN VE 1963 2120 2034 1981 M 882704 115803

23 2N Herrera Adrian SMR SM 1571 2004 1270 1986 M 11800356

4 CM Pecci William ITA EMI RN 1955 1883 2076 2002 M 2831940 160268

11 M Pietrobon Fabio ITA VEN TV 2096 1868 1869 1972 M 813117 101515

5 1N Pomaro Stefano ITA VEN PD 1657 1690 1883 1963 M 821730 109652

15 1N Porta Federico ITA VEN TV 1773 1541 1542 1972 M 815152 107812

20 CF Righi Ezio SMR SM 1909 2187 1995 20 M 11800038

18 CM Solinas Carlo ITA VEN TV 1938 1826 1826 1957 M 805084 110297

24 NC Stefanelli FrancescoSMR SM 1602 1946 1212 1999 M 11800267

3 M Tirelli Mauro ITA EMI PC 2157 2071 2265 1996 M 845353 122367

9 CM Trangoni Bruno ITA VEN VE 1901 1986 1986 1964 M 24601438 101463

10 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1783 1842 1843 1969 M 818470 111838

21 3N Vivoli Alessandro SMR SM 1509 2024 1290 2002 M 11800240

17 CF Volpinari Danilo SMR SM 1949 2060 2060 1969 M 11800054

12 M Voltolini Mario ITA EMI RN 2169 1839 1965 1957 M 804894 105859
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM De Palma Fabrizio 4.0 ITA | 10 N 1 | 0 0 | 4 B 1 | 18 N 1 | 21 B 1 | 0

2 2 CM Bonade ' Massimo 3.0 ITA | 9 N 1 | 0 0 | 12 B Â½ | 11 N Â½ | 23 B 1 | 0

3 3 M Tirelli Mauro 3.0 ITA | 14 N Â½ | 0 0 | 6 B Â½ | 13 N 1 | 17 B 1 | 0

4 4 CM Pecci William 3.0 ITA | 24 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 11 B 1 | 0

5 5 1N Pomaro Stefano 3.0 ITA | 7 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 22 N 1 | 0 0 | 0

6 6 FM Brancaleoni Maurizio 2.5 ITA | 20 N Â½ | 14 B Â½ | 3 N Â½ | 0 0 | 13 B 1 | 0

7 7 CM Brigati Alessandro 2.5 ITA | 5 N 1 | 0 0 | 8 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 1 | 0

8 8 CM Giovannini Roberto 2.5 ITA | 25 N 1 | 0 0 | 7 N Â½ | 0 0 | 16 B 1 | -1

9 9 CM Trangoni Bruno 2.0 ITA | 2 B 0 | 12 N Â½ | 11 B Â½ | 23 N 1 | 0 0 | 0

10 10 CM Velluti Alberto 2.0 ITA | 1 B 0 | 4 N 0 | 16 B 1 | 21 N 1 | 0 0 | 0

11 11 M Pietrobon Fabio 2.0 ITA | 0 0 | 21 B 1 | 9 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N 0 | 0

12 12 M Voltolini Mario 2.0 ITA | 21 N 1 | 9 B Â½ | 2 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

13 13 M Giuriati Paolo 1.5 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 14 N Â½ | 3 B 0 | 6 N 0 | 0

14 14 1N Guarnieri Matteo 1.5 ITA | 3 B Â½ | 6 N Â½ | 13 B Â½ | 17 N 0 | 0 0 | 0

15 15 1N Porta Federico 1.5 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 19 N Â½ | -1

16 16 1N Bettio Umberto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | 7 B 1 | 8 N 0 | -1

17 17 CF Volpinari Danilo 1.0 SMR | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | 0

18 18 CM Solinas Carlo 1.0 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 2

19 19 1N Da Forno Roberto 0.5 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 15 B Â½ | 2

20 20 CF Righi Ezio 0.5 SMR | 6 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 3N Vivoli Alessandro 0.0 SMR | 12 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 10 B 0 | 1 N 0 | 0

22 22 NC Cilenti Giuseppe Maria 0.0 SMR | 0 0 | 15 N 0 | 0 0 | 5 B 0 | 7 N 0 | -1

23 23 2N Herrera Adrian 0.0 SMR | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B 0 | 2 N 0 | 0

24 24 NC Stefanelli Francesco 0.0 SMR | 4 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 25 3N Bianchi Elia 0.0 SMR | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Bettio Umberto ITA 1856 3 1.00 1.35 -0.35 1893.671769 1957 M 28525825 107810

25 3N Bianchi Elia SMR 1381 1 0.00 0.08 -0.08 1879.001144 2002 M 11800259

2 CM Bonade ' Massimo ITA 2108 4 3.00 2.63 0.37 1934.252128 1980 M 814695 108177

6 FM Brancaleoni MaurizioITA 2201 4 2.50 2.75 -0.25 2050.752146 1974 M 803022 105841

7 CM Brigati Alessandro ITA 2019 4 2.50 3.23 -0.73 1653.251749 1969 M 823082 103001

22 NC Cilenti Giuseppe MariaSMR 1221 3 0.00 0.24 -0.24 1816.331082 1989 M 11800194 124658

19 1N Da Forno Roberto ITA 1747 2 0.50 1.08 -0.58 1715.001522 1967 M 821144 105848

1 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 4 4.00 3.03 0.97 1796.252474 1972 M 815063 113835

8 CM Giovannini Roberto ITA 1879 3 2.50 1.76 0.74 1752.002025 1964 M 826839 105853

13 M Giuriati Paolo ITA 2174 4 1.50 2.57 -1.07 2057.501971 1970 M 806056 107815

14 1N Guarnieri Matteo ITA 1963 4 1.50 1.20 0.3 2120.252034 1981 M 882704 115803

23 2N Herrera Adrian SMR 1571 2 0.00 0.20 -0.2 2004.501270 1986 M 11800356

4 CM Pecci William ITA 1955 3 2.00 1.41 0.59 1883.002076 2002 M 2831940 160268

11 M Pietrobon Fabio ITA 2096 4 2.00 2.84 -0.84 1868.251869 1972 M 813117 101515

5 1N Pomaro Stefano ITA 1657 4 3.00 1.74 1.26 1690.001883 1963 M 821730 109652

15 1N Porta Federico ITA 1773 3 1.50 2.12 -0.62 1541.671542 1972 M 815152 107812

20 CF Righi Ezio SMR 1909 2 0.50 0.33 0.17 2187.501995 20 M 11800038

18 CM Solinas Carlo ITA 1938 1 0.00 0.35 -0.35 1826.501826 1957 M 805084 110297

3 M Tirelli Mauro ITA 2157 4 3.00 2.44 0.56 2071.752265 1996 M 845353 122367

9 CM Trangoni Bruno ITA 1901 4 2.00 1.53 0.47 1986.001986 1964 M 24601438 101463

10 CM Velluti Alberto ITA 1783 4 2.00 1.67 0.33 1842.751843 1969 M 818470 111838

21 3N Vivoli Alessandro SMR 1509 4 0.00 0.41 -0.41 2024.751290 2002 M 11800240

17 CF Volpinari Danilo SMR 1949 2 1.00 0.71 0.29 2060.002060 1969 M 11800054

12 M Voltolini Mario ITA 2169 3 2.00 2.33 -0.33 1839.331965 1957 M 804894 105859
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Stefanelli FrancescoSMR 1602 0 0.00 0.20 -0.2 0 1946.501212 1999 M
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Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Velluti Alberto ITA 1783   |  1 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 0 - 1

2 9 CM Trangoni Bruno ITA 1901   |  2 CM Bonade ' Massimo ITA 2108 0 - 1

3 14 1N Guarnieri Matteo ITA 1963   |  3 M Tirelli Mauro ITA 2157 Â½ - Â½

4 24 NC Stefanelli Francesco SMR 1602   |  4 CM Pecci William ITA 1955 0 - 1

5 5 1N Pomaro Stefano ITA 1657   |  7 CM Brigati Alessandro ITA 2019 0 - 1

6 20 CF Righi Ezio SMR 1909   |  6 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2201 Â½ - Â½

7 25 3N Bianchi Elia SMR 1381   |  8 CM Giovannini Roberto ITA 1879 0 - 1

8 21 3N Vivoli Alessandro SMR 1509   |  12 M Voltolini Mario ITA 2169 0 - 1

9 11 M Pietrobon Fabio ITA 2096   |  0 - F

10 13 M Giuriati Paolo ITA 2174   |  0 - F

11 15 1N Porta Federico ITA 1773   |  0 - F

12 16 1N Bettio Umberto ITA 1856   |  0 - F

13 17 CF Volpinari Danilo SMR 1949   |  0 - F

14 18 CM Solinas Carlo ITA 1938   |  0 - F

15 19 1N Da Forno Roberto ITA 1747   |  0 - F

16 22 NC Cilenti Giuseppe Maria SMR 1221   |  0 - F

17 23 2N Herrera Adrian SMR 1571   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pecci William 1 ITA 1955   |  10 CM Velluti Alberto 0 ITA 1783 1 - 0

2 12 M Voltolini Mario 1 ITA 2169   |  9 CM Trangoni Bruno 0 ITA 1901 Â½ - Â½

3 6 FM Brancaleoni Maurizio 0.5 ITA 2201   |  14 1N Guarnieri Matteo 0.5 ITA 1963 Â½ - Â½

4 13 M Giuriati Paolo 0 ITA 2174   |  20 CF Righi Ezio 0.5 SMR 1909 1 - 0

5 19 1N Da Forno Roberto 0 ITA 1747   |  5 1N Pomaro Stefano 0 ITA 1657 0 - 1

6 11 M Pietrobon Fabio 0 ITA 2096   |  21 3N Vivoli Alessandro 0 SMR 1509 1 - 0

7 15 1N Porta Federico 0 ITA 1773   |  22 NC Cilenti Giuseppe Maria0 SMR 1221 1 - 0

8 18 CM Solinas Carlo 0 ITA 1938   |  24 NC Stefanelli Francesco 0 SMR 1602 1 - 0

9 1 CM De Palma Fabrizio 1 ITA 2051   |  0 - F

10 2 CM Bonade ' Massimo 1 ITA 2108   |  0 - F

11 7 CM Brigati Alessandro 1 ITA 2019   |  0 - F

12 8 CM Giovannini Roberto 1 ITA 1879   |  0 - F

13 3 M Tirelli Mauro 0.5 ITA 2157   |  0 - F

14 16 1N Bettio Umberto 0 ITA 1856   |  0 - F

15 17 CF Volpinari Danilo 0 SMR 1949   |  0 - F

16 23 2N Herrera Adrian 0 SMR 1571   |  0 - F

17 25 3N Bianchi Elia 0 SMR 1381   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Palma Fabrizio 1 ITA 2051   |  4 CM Pecci William 2 ITA 1955 1 - 0

2 2 CM Bonade ' Massimo 1 ITA 2108   |  12 M Voltolini Mario 1.5 ITA 2169 Â½ - Â½

3 5 1N Pomaro Stefano 1 ITA 1657   |  15 1N Porta Federico 1 ITA 1773 1 - 0

4 7 CM Brigati Alessandro 1 ITA 2019   |  8 CM Giovannini Roberto 1 ITA 1879 Â½ - Â½

5 14 1N Guarnieri Matteo 1 ITA 1963   |  13 M Giuriati Paolo 1 ITA 2174 Â½ - Â½

6 3 M Tirelli Mauro 0.5 ITA 2157   |  6 FM Brancaleoni Maurizio 1 ITA 2201 Â½ - Â½

7 9 CM Trangoni Bruno 0.5 ITA 1901   |  11 M Pietrobon Fabio 1 ITA 2096 Â½ - Â½

8 10 CM Velluti Alberto 0 ITA 1783   |  16 1N Bettio Umberto 0 ITA 1856 1 - 0

9 18 CM Solinas Carlo 1 ITA 1938   |  0 - F

10 20 CF Righi Ezio 0.5 SMR 1909   |  0 - F

11 17 CF Volpinari Danilo 0 SMR 1949   |  0 - F

12 19 1N Da Forno Roberto 0 ITA 1747   |  0 - F

13 21 3N Vivoli Alessandro 0 SMR 1509   |  0 - F

14 22 NC Cilenti Giuseppe Maria0 SMR 1221   |  0 - F

15 23 2N Herrera Adrian 0 SMR 1571   |  0 - F

16 24 NC Stefanelli Francesco 0 SMR 1602   |  0 - F

17 25 3N Bianchi Elia 0 SMR 1381   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 CM Solinas Carlo 1 ITA 1938   |  1 CM De Palma Fabrizio 2 ITA 2051 0 - 1

2 22 NC Cilenti Giuseppe Maria0 SMR 1221   |  5 1N Pomaro Stefano 2 ITA 1657 0 - 1

3 11 M Pietrobon Fabio 1.5 ITA 2096   |  2 CM Bonade ' Massimo 1.5 ITA 2108 Â½ - Â½

4 13 M Giuriati Paolo 1.5 ITA 2174   |  3 M Tirelli Mauro 1 ITA 2157 0 - 1

5 16 1N Bettio Umberto 0 ITA 1856   |  7 CM Brigati Alessandro 1.5 ITA 2019 1 - 0

6 17 CF Volpinari Danilo 0 SMR 1949   |  14 1N Guarnieri Matteo 1.5 ITA 1963 1 - 0

7 23 2N Herrera Adrian 0 SMR 1571   |  9 CM Trangoni Bruno 1 ITA 1901 0 - 1

8 21 3N Vivoli Alessandro 0 SMR 1509   |  10 CM Velluti Alberto 1 ITA 1783 0 - 1

9 4 CM Pecci William 2 ITA 1955   |  0 - F

10 12 M Voltolini Mario 2 ITA 2169   |  0 - F

11 6 FM Brancaleoni Maurizio 1.5 ITA 2201   |  0 - F

12 8 CM Giovannini Roberto 1.5 ITA 1879   |  0 - F

13 15 1N Porta Federico 1 ITA 1773   |  0 - F

14 20 CF Righi Ezio 0.5 SMR 1909   |  0 - F

15 19 1N Da Forno Roberto 0 ITA 1747   |  0 - F

16 24 NC Stefanelli Francesco 0 SMR 1602   |  0 - F

17 25 3N Bianchi Elia 0 SMR 1381   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Palma Fabrizio 3 ITA 2051   |  21 3N Vivoli Alessandro 0 SMR 1509 1 - 0

2 4 CM Pecci William 2 ITA 1955   |  11 M Pietrobon Fabio 2 ITA 2096 1 - 0

3 3 M Tirelli Mauro 2 ITA 2157   |  17 CF Volpinari Danilo 1 SMR 1949 1 - 0

4 2 CM Bonade ' Massimo 2 ITA 2108   |  23 2N Herrera Adrian 0 SMR 1571 1 - 0

5 6 FM Brancaleoni Maurizio 1.5 ITA 2201   |  13 M Giuriati Paolo 1.5 ITA 2174 1 - 0

6 8 CM Giovannini Roberto 1.5 ITA 1879   |  16 1N Bettio Umberto 1 ITA 1856 1 - 0

7 7 CM Brigati Alessandro 1.5 ITA 2019   |  22 NC Cilenti Giuseppe Maria0 SMR 1221 1 - 0

8 19 1N Da Forno Roberto 0 ITA 1747   |  15 1N Porta Federico 1 ITA 1773 Â½ - Â½

9 5 1N Pomaro Stefano 3 ITA 1657   |  0 - F

10 9 CM Trangoni Bruno 2 ITA 1901   |  0 - F

11 10 CM Velluti Alberto 2 ITA 1783   |  0 - F

12 12 M Voltolini Mario 2 ITA 2169   |  0 - F

13 14 1N Guarnieri Matteo 1.5 ITA 1963   |  0 - F

14 18 CM Solinas Carlo 1 ITA 1938   |  0 - F

15 20 CF Righi Ezio 0.5 SMR 1909   |  0 - F

16 24 NC Stefanelli Francesco 0 SMR 1602   |  0 - F

17 25 3N Bianchi Elia 0 SMR 1381   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 De Palma Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2474 Media: 1796.25 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Velluti Alberto ITA 1783 268 0.83 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 4 CM Pecci William ITA 1955 96 0.63 1 2 2

4 N 18 CM Solinas Carlo ITA 1938 113 0.65 1 3 3

5 B 21 3N Vivoli Alessandro SMR 1509 542 0.92 1 4 4

3.03 4 4

2 Bonade ' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2108 Perf: 2128 Media: 1934.25 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Trangoni Bruno ITA 1901 207 0.77 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 12 M Voltolini Mario ITA 2169 -61 0.42 Â½ 1 1

4 N 11 M Pietrobon Fabio ITA 2096 12 0.52 Â½ 1 1

5 B 23 2N Herrera Adrian SMR 1571 537 0.92 1 2 2

2.63 2 2

3 Tirelli Mauro
M ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2265 Media: 2071.75 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Guarnieri Matteo ITA 1963 194 0.75 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2201 -44 0.44 Â½ 0 0

4 N 13 M Giuriati Paolo ITA 2174 -17 0.48 1 1 1

5 B 17 CF Volpinari Danilo SMR 1949 208 0.77 1 2 2

2.44 2 2

4 Pecci William
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2076 Media: 1883.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Stefanelli Francesco SMR 1602 1 0 1

2 B 10 CM Velluti Alberto ITA 1783 172 0.73 1 1 2

3 N 1 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 -96 0.37 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 11 M Pietrobon Fabio ITA 2096 -141 0.31 1 2 3

1.41 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Pomaro Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1883 Media: 1690.00 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Brigati Alessandro ITA 2019 -362 0.1 0 0 0

2 N 19 1N Da Forno Roberto ITA 1747 -90 0.38 1 1 1

3 B 15 1N Porta Federico ITA 1773 -116 0.34 1 2 2

4 N 22 NC Cilenti Giuseppe Maria SMR 1221 436 0.92 1 3 3

5 0 0 F 3 3

1.74 3 3

6 Brancaleoni Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 2146 Media: 2050.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CF Righi Ezio SMR 1909 292 0.85 Â½ 0 0

2 B 14 1N Guarnieri Matteo ITA 1963 238 0.8 Â½ 0 0

3 N 3 M Tirelli Mauro ITA 2157 44 0.56 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 M Giuriati Paolo ITA 2174 27 0.54 1 1 1

2.75 1 1

7 Brigati Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1749 Media: 1653.25 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pomaro Stefano ITA 1657 362 0.9 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 8 CM Giovannini Roberto ITA 1879 140 0.69 Â½ 1 1

4 N 16 1N Bettio Umberto ITA 1856 163 0.72 0 1 1

5 B 22 NC Cilenti Giuseppe Maria SMR 1221 798 0.92 1 2 2

3.23 2 2

8 Giovannini Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 2025 Media: 1752.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Bianchi Elia SMR 1381 498 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 7 CM Brigati Alessandro ITA 2019 -140 0.31 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 16 1N Bettio Umberto ITA 1856 23 0.53 1 2 2

1.76 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

9 Trangoni Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1986 Media: 1986.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bonade ' Massimo ITA 2108 -207 0.23 0 0 0

2 N 12 M Voltolini Mario ITA 2169 -268 0.17 Â½ 0 0

3 B 11 M Pietrobon Fabio ITA 2096 -195 0.25 Â½ 0 0

4 N 23 2N Herrera Adrian SMR 1571 330 0.88 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.53 1 1

10 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1843 Media: 1842.75 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 -268 0.17 0 0 0

2 N 4 CM Pecci William ITA 1955 -172 0.27 0 0 0

3 B 16 1N Bettio Umberto ITA 1856 -73 0.4 1 1 1

4 N 21 3N Vivoli Alessandro SMR 1509 274 0.83 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.67 2 2

11 Pietrobon Fabio
M ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 1869 Media: 1868.25 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 3N Vivoli Alessandro SMR 1509 587 0.92 1 1 1

3 N 9 CM Trangoni Bruno ITA 1901 195 0.75 Â½ 1 1

4 B 2 CM Bonade ' Massimo ITA 2108 -12 0.48 Â½ 1 1

5 N 4 CM Pecci William ITA 1955 141 0.69 0 1 1

2.84 1 1

12 Voltolini Mario
M ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 1965 Media: 1839.33 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Vivoli Alessandro SMR 1509 660 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Trangoni Bruno ITA 1901 268 0.83 Â½ 1 1

3 N 2 CM Bonade ' Massimo ITA 2108 61 0.58 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.33 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

13 Giuriati Paolo
M ITA   Elo FIDE: 2174 Perf: 1971 Media: 2057.50 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 CF Righi Ezio SMR 1909 265 0.82 1 1 1

3 N 14 1N Guarnieri Matteo ITA 1963 211 0.77 Â½ 1 1

4 B 3 M Tirelli Mauro ITA 2157 17 0.52 0 1 1

5 N 6 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2201 -27 0.46 0 1 1

2.57 1 1

14 Guarnieri Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2034 Media: 2120.25 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Tirelli Mauro ITA 2157 -194 0.25 Â½ 0 0

2 N 6 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2201 -238 0.2 Â½ 0 0

3 B 13 M Giuriati Paolo ITA 2174 -211 0.23 Â½ 0 0

4 N 17 CF Volpinari Danilo SMR 1949 14 0.52 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.2 0 0

15 Porta Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1542 Media: 1541.67 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 NC Cilenti Giuseppe Maria SMR 1221 552 0.92 1 1 1

3 N 5 1N Pomaro Stefano ITA 1657 116 0.66 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 19 1N Da Forno Roberto ITA 1747 26 0.54 Â½ 1 1

2.12 1 1

16 Bettio Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1769 Media: 1893.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 CM Velluti Alberto ITA 1783 73 0.6 0 0 0

4 B 7 CM Brigati Alessandro ITA 2019 -163 0.28 1 1 1

5 N 8 CM Giovannini Roberto ITA 1879 -23 0.47 0 1 1

1.35 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

17 Volpinari Danilo
CF SMR   Elo FIDE: 1949 Perf: 2060 Media: 2060.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 14 1N Guarnieri Matteo ITA 1963 -14 0.48 1 1 1

5 N 3 M Tirelli Mauro ITA 2157 -208 0.23 0 1 1

0.71 1 1

18 Solinas Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1826 Media: 1826.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Stefanelli Francesco SMR 1602 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 1 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 -113 0.35 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.35 0 1

19 Da Forno Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1522 Media: 1715.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 1N Pomaro Stefano ITA 1657 90 0.62 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 15 1N Porta Federico ITA 1773 -26 0.46 Â½ 0 0

1.08 0 0

20 Righi Ezio
CF SMR   Elo FIDE: 1909 Perf: 1995 Media: 2187.50 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2201 -292 0.15 Â½ 0 0

2 N 13 M Giuriati Paolo ITA 2174 -265 0.18 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.33 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

21 Vivoli Alessandro
3N SMR   Elo FIDE: 1509 Perf: 1290 Media: 2024.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Voltolini Mario ITA 2169 -660 0.08 0 0 0

2 N 11 M Pietrobon Fabio ITA 2096 -587 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 10 CM Velluti Alberto ITA 1783 -274 0.17 0 0 0

5 N 1 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 -542 0.08 0 0 0

0.41 0 0

22 Cilenti Giuseppe Maria
NC SMR   Elo FIDE: 1221 Perf: 1082 Media: 1816.33 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 1N Porta Federico ITA 1773 -552 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 1N Pomaro Stefano ITA 1657 -436 0.08 0 0 0

5 N 7 CM Brigati Alessandro ITA 2019 -798 0.08 0 0 0

0.24 0 0

23 Herrera Adrian
2N SMR   Elo FIDE: 1571 Perf: 1270 Media: 2004.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 CM Trangoni Bruno ITA 1901 -330 0.12 0 0 0

5 N 2 CM Bonade ' Massimo ITA 2108 -537 0.08 0 0 0

0.2 0 0

24 Stefanelli Francesco
NC SMR Elo Italia: 1602 Variaz: 0 Perf: 1212 Media: 1946.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pecci William ITA 1955 -353 0.11 0 0 0

2 N 18 CM Solinas Carlo ITA 1938 -336 0.12 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.23 0 0
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CIS 2021 - SERIE B GIRONE 7 (2109018D)
Forli' - 17-09-2021 - 19-09-2021

25 Bianchi Elia
3N SMR   Elo FIDE: 1381 Perf: 1144 Media: 1879.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Giovannini Roberto ITA 1879 -498 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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